
UCHWAŁA NR XIV/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji współnej obsługi finansowo-księgowej jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

gmina Dzierzgoń 

Na podstawie art 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2020 r.,  poz.713 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/94/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 
organizacji współnej obsługi finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina Dzierzgoń, w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: C4EFC079-10CB-45B0-94B4-5C438262FE9E. Podpisany Strona 1


		2020-06-24T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




